I tem Laureutius famulus exposuit den. 7 5 equitando ad Johannem de Rozgon feria 
sexta ante Andreae (nov. 28.) 

Item Paulus procurator eadem via versus Johannem de Rozgon exposuit den. 100 et 25 . 
Item ad Wranoniam exposuimus den. 6 5 0 in die conceptiouis (dec. 8.) ad dominum 

Rozgani Johannem. 
I tem procurator exposuit ad Sarus et ad dominum Henricum de Brezwicz den. 4 5 0 

feria quinta post conceptionis (dec. 11.) 
Item solvimus vigili civitatis den. 75 feria sexta ante Luciae (dec. 12.) 
Item exposuimus den. 1 0 0 0 ad montern sancti Martini feria secunda post Luciae virgi-

nis (dec. 15.) 
Item dedimus Longo Georgio den. 100 in die Innocentium (dec. 28.) 
Item exposuimus den. 99 pro uno lepore, pro uno caseo, et pro uno cubilo avenae 

domino Georgio praeposito Czipusiensi. Item solvimus pro II . paribus caligarum den. 3 0 0 in 
sexta feria post Dorotheae (febr. 7.) Item pro leporibus praeposito propina solvimus den. 89 sol-
vimus feria sexta post Dorotheae. 

I tem pro duobus pelliceis solvimus den. 3 0 0 unum Longo Georgio, aliud iudici de 
Sarus feria sexta post Dorotheae (febr. 7.) 

Item pro uno lepore et cervisia et huiusmodi dedimus den. 71 sabbato post Valen-
tini (febr. 15.) 

Item solvimus pro uno vase cervisiae den. 3 0 0 et 20 feria quarta ante Reminiscere 
(márc. 12.) et propinavimus uxori magistri tavarnicorum. 

I tem pro uno lepore solvimus den. 3 5 ante Carnisprivium (márc. 4. előtt.), quem destina-
vimus praeposito montis s. Martini. 

Item solvimus pro assaturis den. 2 3 cum recessimus Lewscham. 
Item dedimus den. 66 pro piscibus cum quibus honoravimus dominum de Hvmly (igyj 

feria quar ta post Reminiscere (márc. 19.) 
Item solvimus Georgio Briswiczer pro uno vase cervisiae den. 3 0 0 feria sexta ante 

Laetare (márc. 28.) et destinavimus domino Petro Rozgon episcopo. 
Item propinavimus VI I I . ulnas panni Thynisch vicetavernieorum (igy). 
Item dedimus ÍX. ulnas panni Bohemiealis Mathiae Gynth. 
Item familiaribus Sebestiani solvimus 6 0 0 den. ex parte ianuae custodia feria sexta 

post Sophiae (máj. 16.) 
Item exposuimus den. 1 0 0 in villa Johannis.1) 

') Hanusfalva. 

Item pro uno vase eervisiae solvimus den. 2 0 0 et 7 2 1
 2 dominica post Jacobi (jul. 27.) 

domino Henrieo de Brezewicz. 
Itein pro cervisia in Gebliolczt solvimus den. 2 5 0 et 5 stipendariis ad silvam proceden-

tibus contra spoliatores. 
Item dedimus uni iudicum de Sarus den. 60 in die Jeromimi (sept. 30.) 
Item solvimus Petro Gwtil de suburbio den. 1 1 0 0 sabbato post Michaelis (okt. 4.) quos 

dedimus pro litteris nostris in monte s. Martini. 
Item dedimus Petro Richter 6 5 0 den. pro tela quam propinavimus Henrieo de 

Brezewicza. 
Itein eidem Petro Richter eodem die pro sindonibus dedimus den. 5 0 0 . Item destinavi-

mus 2 0 0 sindones decimatori circa festum crucis ante (sept. 14. körül.) 
item destinavimus sindones 1 0 0 ad montem Martini scriptoribujj. 
Item solvimus pro una littera den. 3 0 0 in die Symonis et Judae (okt. 28.) 
Item exposuit Paulus procurator den. 2 0 0 versus Chahol. 
Item solvimus pro 1 octuale eervisiae den. 1 5 0 et 1 ort. quod propinavimus Johanni 

de Rozgon. 
Item solvimus den. 70 pro scutellis quas propinavimus Magistro Tavarnicorum sabbato 

ante omniiun sanctorum (okt. 
Item propinavimus VIII . ulnas panni Bohemicalis et 1 par caligarum pro 1 5 0 den. 

castellano de Novo Castro prope festum Jacobi (jul. 25 körül.) 
Itein exposuimus pro VII . leporibus et pro una damma den. 2 0 0 et 8 3 sabbato ante 

Katherinae (nov. 22.) et propinavimus magistro tavarnicorum. 
Item ad Sarus exposuerunt familiares den. 1 5 0 feria secunda ante Katherinae {nov. 24.) 
Itein solvimus uni cursori den. 7 5 qui cucurrit versus Cascliam. 
I tem solvimus pro uno vase eervisiae den. 4 5 0 et 25 den. ipso die beati Katheri-

nae (nov. 25.) 
Item solvimus den. 2 0 0 pro mensalibus Tliomae Hawczk in die Katherinae (nov. 25.) 

cancellario Budensi. 
Item ex parte Stephani Mawlfrank solvimus den. 1 5 0 et 2 5 den. uni rusticorum quia 

emimus ab eo unum vas eervisiae in vigilia Andreae (nov. 29.) Item tenetur 5 1
 2 flor. Cassovien-

ses pro vino propinato. 
Item uni iudicum de Sarus dedimus den. 100 dominica post Luciae virginis (dec. 14.) 
— Item solvimus Nicolao Jawer pro uno e q u o 1 6 0 0 den. proxima feria sexta post 

nativitatis Christi (dec. 26.) 
— Item pro a e d i f i c i i s ad walvam Rewffern solvimus den. 4 0 dominica post cor-

poris Christi (tun. 22.) 
— Item solvimus Johanni Ym-Wynckil den. 80 pro a e d i f i c i i s feria quar ta ante 

Reminiscere (márc. 12.) 
Item solvimus pro a e d i f i c i i s ad ecclesiam den. 100 et 10 feria sexta ante 

Oculi (márc. 21.) 
— Item E n d r e s Smyd túlit pro laboribus ferramentorum 2 0 0 den. et 2 5 in die 

Bartliolomaei (aug. 24.) 

F 

— Item f a b e r Crispus túlit pro ferramentis videlicet babatis et aliis den. 4 0 0 et 1 3 
feria sexta ante purificationis (jan. 31.) 

Item túlit pro ferramentis 4 5 0 den. feria sexta ante Palmarum (ápr. 11.) 
I tem túlit pro laboribus den. 6 0 0 et 4 5 feria sexta ante Margaretae (jul. 11.) 
I tem túlit den. 8 0 0 pro ferramentis feria tertia ante Nativitatis (dec. 23.) Tenemur ei